palatii apofioUci Auditores, judicari , & diffiniri Gaétan* Sedit , fimulque , & ividem adeffent

deberé ,ac irritum ,& inane,fifecus fuper his aqua- Landolfus , qui dicitur de damn* Gemma, &

que , quavis authoritate fcienter , vel ignoranter Leo , qui dicitur de domna Marocza , & Ma-

contingerit attentari, non ebßantibus confiitutioni- rinu de domna Leo, &Johannes Papa , drGre-

bus , & ordinationibus apofiolicis , ac quibufvis di- goriut Salpa , & Petru de Marinst , de Capu

Hi monaßerii etiam juramenta , confirmation apa- de Muru habitatores civitatis ipfius Gttjet*. It*

flolica , vel quavis firmitate alia roboratit , fia- & ividem adeffent Johannes films Leoni de Fun-

tutis , & confuetudintbus , privilegiis quoque , in- di Dux cum plures illußrium bit- orum de ci-

dultis , er Utteris apofiolicis eidem monaßerio , vítate ipfius Capu* , d- de civitate IVeapali iff* ,

tüiufque Superioribus , & Monachis , & quibuf- quam & hividem adejftmt plures reliques Gaje-

tanos t
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taitas ; Vade ego qui fupra Daoferi Comes que-

геЬлт introire infra ipfas terras , & filbas , &

habere forcionem pro eo quod dtcebat , ut naßrat

raciones contineret ipfos , unde nos qui fupra Um-

tu Monachus pro pars fuprafcripti monaßerü ,

erga vobifcHtn habendum fuprafcriptu locatorem

dicebatis mihi , ut oflenderemus , quomodo mihi

pads ..... Daoferiut cogtnte , ñeque

contradiccnte , aut vim patiente , jet bona ,

expontaneaque mea beluntate per banc cartula

mamfe/ium facto ego qui fupra Daoferius co

ram omnibus fuprafcriptis refidentibus , feu in-

tervenientibus , qui ibidem erat tibi qui fupr*

Liotto monacho pro perte fuprafcripti monafle-

pertineret illud &c. Sequilar bulla quídam Jo- rii erga tecum habende fuprajcriptum Abboca-

hannis Papa: X. pro codem Daoferio addu&a , turn , quia fuprafcriptas terras , & filvas per

qua relata fubditur . Et vos pro parte fuprafcri- jam didas finis , & indieat ion ibus qua conti-

pti monaßerü dedifii in manu ipfius domni Ar- nunt ipfa duabus praceptora legibus funt pcrti-

chiepifcopi cum licere ipfius domni Abbatis dua- ventes fuprafcripti monaßerü per ipfa pracepto

bus praceptora pertinentes ipfius monaßerü , efr

manifeßavimus pro parte , ut plus fcripfione , vel

pracepta inde inter nos ad caufando non habere-

mus quibus Ule per ordinem ipfa preceptora quas

vos pro parte fuprafcripti monaßerü relegi feci

uno ex ipfe erat inter catera contincntcm , quo-

modo Carolas rex Francorum , & Langobardo-

rum , ac Patritius Ramanorum , ppt. ntverit fo-

lertia &c. Rcferuncur privilegia a Carolo M. ,

Hugoue & Lochario cœjiobio noftro concerta ,

im quibus fines Abbat îa: Caiïînenfis defcribuntur,

turn fubditur : Reléela vero praceptora ipfa co

ram is omnibus dixerat Petrus judex ipfius Capua,

ut minime ego habere poterat de integras terras,

& filvas , vel inde qua continunt ipfa praceptora

per indicate finis pro eo quod continet in lege Lan-

gobardorum in capitulo, quaconßttuerat Liupran

do rex , ut cuicumque deceffortbits illorum datum

erat IIabHi ordine devere permanere fiats Hit. ,

quod HU dederat , <¿r in antea dederat , qualiter

ibidem contineret, & in lege nobelle Jutliniani in

Capitulo quodam conßitut. erat , ß quit mala fide

rex alienas poßideret , vendiderit eat , vel donave-

rtt , vel alio modo alienaverit , is autem , qui fe

Domino earum putabat fciebat oñellatione , unde

nsiptiaverat ei quod rex cepcrat intra decennium

res firñtt apt. emptorem , vel qui donationem асce-

perat vel alio modo alienationis nattus erat quod.

.... Domino mala fide potfejfor alienaverit non

aliter oo judice Domino impediat , nifi triginta

armorurn fpatium tranfatfum fit , quamvis is qui

emerat vel alio modo alienationis naüus erat bona

fidei poffejfor fuerat , eo quod ipfe q. D. Carolus

rex dederat illut per jamdiïium praceptum in

ipfum cosnobium , & ipfis D. Vgo , & D. Lotha-

rius regibus confirmaverat inter alias terras , &

fylvas ipfas in ipfum cacnobium per Ule fines , ut

ividem continebat poßmodum пес Papa urbis Ro

ma , пес qualivet rex dare illud nullatenus pote-

rtt, & dicebat , ut mala fide de ipfas terras & fil

vas , qua continunt ipfa praceptora , qua pertinunt

ad partem fuprafcripti ceenovii poffideret , & per

legem de integra terras , & filvas ipfas , qua con

tinunt ipfa praceptora aberet , ego non potere inde

fet ante fit ad majorem intentione perveniffemus

ra , & per aliis racionibus eorum , & michi

qui fupra Daoferius de ipfis vel inde nullatum

efi pertinentes , ñeque per firiptum , neque abf-

que fcripto , пес per poffeffionem , пес per aha

qualivet raciones , vel umanum injenium . In-

fuper repromitto , & obligo me ego qui fupra

Daoferius me , & meos heredes ipfius domino

Atenolfo venerabilis Abbotts , & a fuccejfores

fuos , & ad partem fupradieli monaßerü tali-

ter ut amodo , & femper tacitts , & quietis

de ipfa , vel exinde faciamut manere femper

*g° y & heredes meos contra eis omnia ma

gna , vel parvaque pos-fono hominum , qui pro

parte , & datum noßrum , aut fupradieli geni-

toris met cum ipfum damnum Atenolfum vene-

rabilem Abbatem , aut cum fueeeßores fuos vel

cum parte fupraditli fui monaßerü detntegrat

jam diclas terras , C¡r fylvat per jam diilas fi

nes , vel exinde caufarc vel contendere quefierit,

quibufcumque modo , eo quod itл vobis compla-

cuit . Verum quod abfit , er divinum advertat

potencia , five ego , aut haredes meos , aut fum-

miffa perfona omnium aliquod contrarie agere bo-

lucrimus aut quefierimus , aut per qualecumque

Ingenium , vel humana aflutia remobera quefieri

mus hac cartula pro racione , & ordine illud ,

qualiter pralegitur compofituri fubiacemus ego, et

heredes meos ipfius domni Atenolfi reverentiffi-

mi Abbatis , & ad fueeeßores fuos , & ad partem

fupraditlt monaßerü репл nomini auri tbrizJ

libras centum , & pofl foluta pana hac mani-

fefiatio fecuritatis firma , & ftabilis permaneat

in perpetuum, , & taliter ego qui fupra Dao

ferius una cum confenfu uxori тел ea omnia

fuper & fcripta feci , feript. per Veßras de

mandai io a Petro notario in fupradióle civit.

in menfe , & indiclione fuprafcripta duodéci

ma . 4* Signum masuu de domint Daoferi ,

qui nobis feribere praferipfit . 4* Signum na

nus de Leo de Luccia . 4* Signum manus de

Sicu de Milo . 4» Signum manus de Leo tu

po . 4* Ego Petrus notarins in fupradicla ctvi-

vitati tomplebo , & abfolbo , in menfe , & in

diclione fupradicla duodécima . Integrum hoc

documentum edidimus in DiiTertatione prima,

per cotloquia bonorum hominum utrumque par- camque controverfiam refere Leo Oftienfis ,

tium amatoret benimus exinde , ut ego qui fu- lib. г. chron. CaíT. cap. j 5

pra Dauferists me manifeßaret , & conclude-

re vobis pro parte fuperfcripti monaßerü

de integras jam dittos terras , & filvas per fu

praferipte fines , qui continunt fuprafcripta pra-

eepta , & ideo peut domino Deo placuit , qui

efi amator omnium bonorum operant ....

Difftrt.

Nihil vero magis veritatem a nobis aflertamurbteiii.

evincit pra: hac Urbani II. Bulla an. iop8. pro Diplenu«

cœnobio S. Maria: in Cingla emanara potiffiraum

illis verbis : Enim vero , & Pontifiealibus deeretis,

& regalibus infirumentis , & terra Principum fcri-

ptit , & loci fundatoris ciwgrapho celia ipfa ad ve-

O о о firum
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ßrum oßendebotur monañerium pertinere &c. he

rum cxnobii veßrt munimina vidimus, 0- iterurn

Pontificum Remantrum privilegia , & Impera-

torum fcripta pcrfpcxtmus . herum fundé*wis